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Til kommunestyret 
Orkland kommune 
 

 
 
 

Kontrollutvalgets uttalelse om årsregnskap og årsberetning 2020                     
Kontrollutvalget har i møte 08.06.2021, sak 18/21 behandlet kommunekassens årsregnskap 
og årsberetning for 2020. Kommunekassens årsregnskap består av driftsregnskap, 
investeringsregnskap, balanseregnskap, økonomiske oversikter, samt noter.  
 
Kontrollutvalget har også behandlet konsolidert årsregnskap for 2020. Konsolidert 
årsregnskap består av balanseregnskap, driftsregnskap, investeringsregnskap og noter.  
 
Grunnlaget for kontrollutvalgets behandling har vært avlagt årsregnskap for 
kommunekassen, konsolidert årsregnskap, årsberetning, revisjonsberetning og nummerert 
brev nr. 1 fra revisor. I tillegg har rådmannen og  oppdragsansvarlig revisor supplert 
kontrollutvalget med muntlig informasjon om aktuelle problemstillinger under behandlingen i 
kontrollutvalget. 
 
Foreløpig revisjonsberetning for 2020 og nummerert brev nr. 1 til kontrollutvalget er avgitt av 
Revisjon Midt-Norge SA 15.04.2021 med orientering om at revisor ikke har mottatt 
årsregnskap og årsberetning pr. 15. april, som er lovpålagt frist for avleggelse av 
revisjonsberetning. 
 
Endelig revisjonsberetning for 2020 er avgitt av Revisjon Midt-Norge SA 01.06.2021 med en 
presisering under avsnittet «Andre forhold» om at fullstendig årsregnskap og årsberetning 
ikke ble avgitt av rådmannen innen lovpålagt frist. 
Revisor konkluderer med at regnskapene er avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir i 
det alt vesentlige en dekkende fremstilling av den finansielle stillingen per 31. desember 
2020. 
 
Under henvisning til revisors presisering under avsnittet «Andre forhold» i endelig 
revisjonsberetning for 2020 om at årsregnskap og årsberetning ikke ble avlagt innen frist, 
forutsetter kontrollutvalget at rådmannen heretter avlegger alle lovpålagte dokumenter innen 
lovpålagte frister. 
 
Kontrollutvalget har ingen andre merknader til årsregnskap og årsberetning for 2020 og 
anbefaler at disse blir godkjent slik de foreligger. 
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